2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

22 июня 2011 года                          г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 611-60
О присвоении муниципальному общеобразовательному учреждению сред​ней общеобразовательной школе № 1 имени Александра Кирилловича Просоедова
За большой вклад в развитие школьного обучения, в связи со 100-летием со дня рождения бывшего директора муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1, участника Великой Оте​чественной войны, Заслуженного учителя школы РСФСР Александра Кирилло​вича Просоедова, в целях увековечивания его памяти, в соответствии со стать​ями 13, 35  Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Присвоить имя Александра Кирилловича Просоедова муниципальному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 1, расположенному по адресу: улица Пушкина-Арсенальная 25/31, город Георги​евск, Ставропольский край.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по правовым вопросам (Аршинова) и социальным вопросам (Воинцева) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина